'4
PEDRA
BRANCA

EDITAL DE JULGAMENTO (PROPOSTAS DE PREÇO)

PROCESSO: CONCORRENCIA N2  005/2023-CP
OBJETO: Contratação de empresa para pavimentação em PEDRA TOSCA em Diversas Ruas dos
Bairros Santa Úrsula, Bairro Bom Princípio, Bairro Riso do Prado, Bairro Padre Geraldo, Bairro
Galileu, Bairro Santa Maria e Distrito de Santa Cruz do Banabuiú do Município de Pedra
Branca/CE.

O Munícipio de Pedra Branca, através do presente EDITAL DE JULGAMENTO
DAS PROPOSTAS DE PREÇO, torna público para conhecimento dos interessados o seguinte
resultado:

RESULTADO:
PROPONENTE VALOR COLOCAÇÃO

AIS - ESTRUTURA E EDIFICAÇÕES LTDA R$ 	4.946.551,18 1

KC EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA R$ 	4.958.792,65
22

ROTEX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA R$ 	4.959.590,28 39

VIPON EMPREENDIMENTOS LTDA R$ 	4.959.856,51 42

FLAY ENGENHARIA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI-ME R$ 	4.961.798,03 59

CONJASF - CONSTRUTORA DE AÇUDAGEM LTDA R$ 	4.972.448,49 6

AGF-PROJETOS E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP R$ 	4.973.292,80 79

IMPERIUS SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES-ME R$ 	4.978.326,49 8

CENPEL CENTRO NORTE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA R$ 	4.979.411,21 92

TEOTÕNIO CONSTRUÇÕES COMÉRCIO INDÚSTRIA E SERVIÇOS R$ 	4.979.460,80 10

VAP CONSTRUÇÕES LTDA R$ 	4.981.791,79 112

ELETROCAMPO SERVIÇO E CONSTRUÇÕES LTDA R$ 	4.984.834,40 12

APOLO SERVIÇOS LTDA R$ 	4.994.203,06 13

CONSTRUVASP CONSTRUTORA R$ 	4.994.269,58 14

CONSTRUSIGA - J E MARTINS DA SILVA CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS R$ 	4.994.275,74

15

WSC EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA R$ 	4.994.426,20 16

ICV CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA R$ 	4.994.532,37 17

MILLENIUM SERVIÇOS LTDA R$ 	4.995.510,15 18

G7 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-EPP R$ 	4.996.567,46 19

R E SOUSA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA R$ 	4.996.687,13 20

WT CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA R$ 	4.996.857,48 21

TERRA CONSTRUTORA LTDA R$ 	4.997.307,84 22

CONSTRUTORA NEVES NOGUEIRA LTDA-ME R$ 	5.001.144,14 23

ATL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS R$ 	5.003.900,65 24

WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA R$ 	5.004.435,41 25

TALISMÃ CONSTRUÇÃO & LOCAÇÃO R$ 	5.005.947,13 26

NOVA CONSTRUÇÕES INCORPORAÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI-ME R$ 	5.006.490,83 27

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.gov.br
R. José Joaquim de Sousa, 10, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000

PEDRA
BRANCA

ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA-
EPP R$ 	5.006.526,66

28

MARTEX - F. MÁRCIO DE ARAIJJO MEDEIROS - EPP R$ 	5.006.562,49 29

CONSTRUTORA BORGES CARNEIRO LTDA R$ 	5.009.674,98 302

CONSTRUTORA SMART LTDA R$ 	5.012.034,40 312

ARAUJO CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES R$ 	5.015.015,10 322

SAVIRES ILUMINAÇÃO E CONSTRUÇÕES LTDA R$ 	5.015.102,51 332

MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME R$ 	5.016.912,16 34

CLEZINALDO CONSTRUÇÕES LTDA-EPP R$ 	5.018.767,20 352

PM&M ENGENHARIA LTDA R$ 	5.019.421,71 36

SÓLIDA ENGENHARIA LTDA R$ 	5.019.513,16 372

ARCTURO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA R$ 	5.019.650,45 382

M5 CONSTRUTORA & SERVIÇOS URBANOS LTDA R$ 	5.019.878,79
390

S SINDEAUX NETO EIRELI R$ 	5.020.761,91 40

CONSTRUTORA PLATÔ LTDA R$ 	5.020.792,78 412

FTS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E COMERCIO LTDA-ME R$ 	5.021.483,87 42

SARAIVA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS R$ 	5.022.000,13 432

ARN CONSTRUÇÕES LTDA R$ 	5.022.101,86 449

LA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA R$ 	5.024.623,58 452

LIT EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA R$ 	5.024.915,10 46

ÁGUIA CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA-EPP R$ 	5.025.652,35 479

S & T CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES DE MÃO DE OBRA LTDA-ME R$ 	5.029.586,90 48

LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS R$ 	5.034.655,54 492

KLF SERVIÇOS R$ 	5.036.884,23 50

WSL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS R$ 	5.041.454,20 51

CONSTRUSER CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM
LTDA-ME R$ 	5.042.954,15

52

KRONUS SERVIÇOS, LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI
R$ 	5.043.496,63

532

AOS CONSTRUÇÕES LTDA R$ 	5.043.498,69 542

SERFI CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE TRANSPORTE EIRELI-ME DESCLASSIFICADA 552

STAFF CONSTRUÇÕES EDIFICAÇÕES E SERVIÇOS IMOBILIÁRIOS
LTDA DESCLASSIFICADA

56

ELO CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA DESCLASSIFICADA 572

PROJEMAQ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME DESCLASSIFICADA 58

N E U LIMPEZA PUBLICA E SERVIÇOS LTDA DESCLASSIFICADA 592

TECTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DESCLASSIFICADA 60

PODIUM EMPREENDIMENTOS LTDA-EPP DESCLASSIFICADA 61

AXL EMPREENDIMENTOS DESCLASSIFICADA 622

FJ2 CONSTRUÇÕES EIRELI DESCLASSIFICADA 63

PLATAFORMA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA DESCLASSIFICADA 64

LC PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA DESCLASSIFICADA 65

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.°  07.726.540/0001-04 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.gov.br
R. José Joaquim de Sousa, 10, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000

PEDRA
BRANCA

CONSTRUTORA MONTE CARMELO LTDA DESCLASSIFICADA 662

MV&R LOCAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA DESCLASSIFICADA 67

PRIME EMPREENDIMENTOS, INCOPORADORA E SERVIÇOS LTDA DESCLASSIFICADA 68e

JMS PAJEU CONSTRUÇÕES LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA DESCLASSIFICADA 69

ROMA CONSTRUTORA EIRELI-ME DESCLASSIFICADA 70

CALDAS EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES EIRELI DESCLASSIFICADA 71

O inteiro teor do julgamento registrado na ata da sessão pública, encontra-se
disponível para consulta no endereço constante no edital e, ainda, nos seguintes sítios
eletrônicos: <http://licitacoes.tce.ce.gov.br> e <www.pedrabranca.ce.gov.br/licitacao.php>.

Pedra Branca, 16 de abril de 2024.

Pedro Y,' aro Nunes
Membro/Secretário(a) da CPL

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.gov.br
R. José Joaquim de Sousa, 10, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000